
	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Δ.ΕΞΥ. Ζ Α.1122 ΕΞ 2025	
Μεταβολή στοιχείων επιχείρησης φυσικών προ-
σώπων, νομικών προσώπων και νομικών οντοτή-
των μέσω της ψηφιακής πύλης myAADE.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 5, 8, 10, 11 του ν. 5104/2024 «Κώδικας 

Φορολογικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 58), 
εφεξής ΚΦΔ και ειδικότερα της παρ. 8 του άρθρου 83 
αυτού,

β) του Κεφαλαίου Α’ του Μέρους Πρώτου του 
ν. 4389/2016 «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή 
της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρω-
τικών μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94),

γ) του ν. 4308/2014 «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 
συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις» (Α’ 251), εφε-
ξής ΕΛΠ,

δ) της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ. Α 1125859 ΕΞ 2020/ 
23.10.2020 απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)» (Β’ 4738),

ε) του ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανο-
νισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστα-
σία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση 
στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 137),

στ) της υπό στοιχεία Δ. ΟΡΓ. Α 1065199 ΕΞ 2022/ 
20-07-2022 απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
και εξουσιοδότηση υπογραφής “Με εντολή Διοικητή” σε 
όργανα της Φορολογικής Διοίκησης» (Β’ 3886).

2. Τις υπό στοιχεία:
α) ΠΟΛ. 1178/07.12.2010 απόφαση του Γενικού Γραμ-

ματέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων 
«Εγγραφή νέων χρηστών στις ηλεκτρονικές υπηρεσίες 
TAXISnet» (Β’ 1916), 

β) ΠΟΛ 1006/31.12.2013 απόφαση του Γενικού Γραμ-
ματέα Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών 
«Διαδικασία και δικαιολογητικά Απόδοσης Αριθμού 
Φορολογικού Μητρώου (Α.Φ.Μ.)/Μεταβολής Στοιχείων 
και Έναρξης/Μεταβολής και Διακοπής Επιχειρηματικής 
Δραστηριότητας» (Β’ 19/2014), 

γ) Α.1213/10.09.2021 απόφαση του Διοικητή της Ανε-
ξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Μεταβολή στοιχεί-
ων και διακοπή εργασιών επιχείρησης φυσικών προσώ-
πων, νομικών προσώπων και νομικών οντοτήτων με τη 
χρήση ηλεκτρονικών υπηρεσιών» (Β’ 4272), 

δ) Α.1151/10.10.2023 απόφαση του Διοικητή της Ανε-
ξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Αυτόματη ενημέ-
ρωση του Φορολογικού Μητρώου της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων με τις μεταβολές των στοιχεί-
ων των ανωνύμων εταιρειών, που καταχωρίζονται στο 
Γενικό Εμπορικό Μητρώο, μέσω διαλειτουργικότητας 
των πληροφοριακών συστημάτων αυτών» (Β’ 5913),

ε) Α.1190/01.12.2023 απόφαση του Διοικητή της Ανε-
ξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Εγγραφή νέων 
χρηστών και επανεγγραφή χρηστών στις ηλεκτρονικές 
υπηρεσίες για τις οποίες απαιτείται η χρήση Κωδικών 
TAXISnet» (Β’ 6801).

3. Την υπ’ αρ. 1/20.01.2016 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμμα-
τέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του 
Υπουργείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις του πρώτου εδαφίου της παρ. 10 του άρ-
θρου 41 του ν. 4389/2016 και την υπ’ αρ. 39/3/30.11.2017 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 689) απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης της 
ΑΑΔΕ, την υπό στοιχεία 5294 ΕΞ 2020/17.01.2020 από-
φαση του Υπουργού Οικονομικών, με θέμα «Ανανέω-
ση της θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 27) καθώς και την υπ’ αρ. 
7608/17.01.2025 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Οι-
κονομίας και Οικονομικών με θέμα «Ανανέωση της θη-
τείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 11).

4. Την ανάγκη απλούστευσης και εκσυγχρονισμού των 
διαδικασιών με στόχο την καλύτερη εξυπηρέτηση του 
πολίτη και τη μείωση των διοικητικών βαρών.

5. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης, δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Αυγούστου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4632

60301



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60302 Τεύχος B’ 4632/28.08.2025

Προϋπολογισμού της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων (ΑΑΔΕ).

6. Το γεγονός ότι με τις διατάξεις της παρούσας τροπο-
ποιείται η διοικητική διαδικασία με επίσημο τίτλο «Με-
ταβολή επιχειρηματικής δραστηριότητας» και Μοναδικό 
Αριθμό Καταχώρισης (Μ.Α.Κ.) στο ΕΜΔΔ «Μίτος» 228727, 
αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Πεδίο Εφαρμογής

Τα φυσικά και νομικά πρόσωπα, καθώς και οι νομικές 
οντότητες του άρθρου 3 του Κ.Φ.Δ., ημεδαπά ή αλλο-
δαπά προβαίνουν σε δήλωση μεταβολής στοιχείων επι-
χείρησης μέσω της ειδικής ψηφιακής εφαρμογής στην 
ψηφιακή πύλη myAADE (myaade.gov.gr). 

Η παρούσα αφορά στην υποβολή εμπρόθεσμων δη-
λώσεων μεταβολών, δηλαδή εντός προθεσμίας τριάντα 
(30) ημερών από την ημερομηνία της μεταβολής, σύμ-
φωνα με την υπό στοιχεία ΠΟΛ.1006/2013 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων 
Εσόδων. 

Άρθρο 2 
Διαδικασία υποβολής δήλωσης μεταβολής 
στοιχείων επιχείρησης με τη χρήση 
ηλεκτρονικών υπηρεσιών

1. Τα πρόσωπα του άρθρου 1, που είναι πιστοποιημέ-
νοι χρήστες των ηλεκτρονικών υπηρεσιών της Ανεξάρτη-
της Αρχής Δημοσίων Εσόδων, υποβάλλουν αποκλειστικά 
μέσω της ειδικής ψηφιακής εφαρμογής στην ψηφιακή 
πύλη myAADE δήλωση μεταβολής των στοιχείων της 
επιχείρησης που αφορούν:

• στην ταχυδρομική διεύθυνση της έδρας άσκησης της 
δραστηριότητάς της, 

• στα στοιχεία των εγκαταστάσεων εσωτερικού και 
εξωτερικού, 

• στην κατηγορία των τηρουμένων βιβλίων σύμφωνα 
με τα ΕΛΠ,

• στις ενδοκοινοτικές συναλλαγές και στον ειδικό φόρο 
κατανάλωσης,

• στα στοιχεία καταστατικού, στα στοιχεία εγγραφής 
στο Επιμελητήριο, (υπηρεσία, αριθμός και ημερομηνία 
εγγραφής, τίτλος επιχείρησης),

• στην επιλογή φορολόγησης των Ενδοκοινοτικών 
εξ αποστάσεως Πωλήσεων Αγαθών και Παροχών Τη-
λεπικοινωνιακών, Ραδιοτηλεοπτικών και Ηλεκτρονικών 
Υπηρεσιών προς άλλα κράτη-μέλη, στο κράτος-μέλος 
προορισμού.

2. Μεταβολή στα στοιχεία επιχείρησης, συνιστά:
α) Η αλλαγή της έδρας της άσκησης της δραστηριό-

τητας.
β) Η αλλαγή κατηγορίας βιβλίων σύμφωνα με τα ΕΛΠ.
γ) Η άσκηση ή μη ενδοκοινοτικών συναλλαγών και η 

ένταξη ή μη στον ειδικό φόρο κατανάλωσης.
δ) Η δήλωση ή η μεταβολή στοιχείων καταστατικού, 

επιμελητηρίου και τίτλου επιχείρησης.
ε) Η έναρξη ή η μεταβολή ή η διακοπή εγκατάστασης 

εσωτερικού (πλην δραστηριοτήτων) και εγκαταστάσεων 
εξωτερικού.

στ) Η έναρξη ή η διακοπή επιλογής φορολόγησης των 
Ενδοκοινοτικών εξ αποστάσεως Πωλήσεων Αγαθών και 
Παροχών Τηλεπικοινωνιακών, Ραδιοτηλεοπτικών και 
Ηλεκτρονικών Υπηρεσιών προς άλλα κράτη μέλη, στο 
κράτος μέλος προορισμού.

Άρθρο 3 
Δικαιολογητικά 

1. Τα δικαιολογητικά που απαιτούνται σύμφωνα με 
την υπό στοιχεία ΠΟΛ.1006/2013 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων 
«Διαδικασία και δικαιολογητικά Απόδοσης Αριθμού 
Φορολογικού Μητρώου (ΑΦΜ)/Μεταβολής Στοιχείων 
και Έναρξης/Μεταβολής και Διακοπής Επιχειρηματικής 
Δραστηριότητας», αποστέλλονται μέσω της ειδικής 
εφαρμογής στην ψηφιακή πύλη myAADE (myaade.gov.
gr) για την μεταβολή στοιχείων επιχείρησης ή στοιχείων 
εγκατάστασης εσωτερικού.

2. Τα απαιτούμενα κατά περίπτωση δικαιολογητικά 
που αποστέλλονται είναι είτε ηλεκτρονικά έγγραφα ή 
ευκρινή ψηφιακά αρχεία που αποτελούν προϊόν σάρω-
σης των απαιτούμενων δικαιολογητικών και αφορούν 
το πρόσωπο ή την οντότητα για την οποία πρόκειται να 
καταχωρηθούν οι μεταβολές.

Άρθρο 4 
Ολοκλήρωση διαδικασίας μεταβολής

1. Οι φορολογούμενοι έχουν τη δυνατότητα με την ίδια 
δήλωση να μεταβάλλουν ένα ή περισσότερα στοιχεία 
της επιχείρησης, εφόσον οι μεταβολές συντρέχουν την 
ίδια ημερομηνία. Αν η ημερομηνία μεταβολής για κάθε 
στοιχείο διαφέρει, υποβάλλεται χωριστή δήλωση για 
κάθε μία μεταβολή κατά χρονολογική σειρά.

2. Κατά την υποβολή της δήλωσης μεταβολής, παράγε-
ται και αναρτάται αυτόματα σχετικό ηλεκτρονικό μήνυμα 
στη θυρίδα «Τα Μηνύματά μου» της ψηφιακής πύλης 
myAADE. Ταυτόχρονα, η δήλωση και τα δικαιολογητικά 
καθίστανται διαθέσιμα προς έλεγχο και επεξεργασία στο 
Υποσύστημα Μητρώου TAXIS από την αρμόδια Φορο-
λογική Υπηρεσία.

3. Ο Υπάλληλος της Φορολογικής Υπηρεσίας δύναται 
να επεξεργαστεί τα στοιχεία της δήλωσης μόνο ως προς 
την έγκριση ή απόρριψή της με την επιφύλαξη διόρθω-
σης ορθογραφικού λάθους στην οδό και στην αρμόδια 
Φορολογική Υπηρεσία. 

4. Στην περίπτωση που τουλάχιστον μία από τις μετα-
βολές της δήλωσης κριθεί απορριπτέα κατόπιν ελέγχου 
από τη Φορολογική Διοίκηση, απορρίπτεται ολόκληρη 
η δήλωση και ο φορολογούμενος καλείται να υποβάλει 
εκ νέου τη δήλωση με τα ορθά δεδομένα.

5. Στην περίπτωση που η μεταβολή στη διεύθυνση 
της έδρας συνιστά ταυτόχρονα και αλλαγή της αρμόδι-
ας Φορολογικής Υπηρεσίας, η διαδικασία μετεγγραφής 
στη νέα Φορολογική Υπηρεσία συντελείται αυτόματα 
με την ολοκλήρωση της καταχώρισης από πλευράς του 
υπαλλήλου των στοιχείων της Φορολογικής Υπηρεσίας 
και την αποδοχή της δήλωσης.

6. Η δήλωση του φορολογούμενου κατά τη διαδικασία 
επεξεργασίας από την αρμόδια Φορολογική Υπηρεσία 
απορρίπτεται στις παρακάτω περιπτώσεις:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 60303Τεύχος B’ 4632/28.08.2025

6.1 Στην περίπτωση μη επισύναψης του συνόλου των 
δικαιολογητικών, όπου απαιτούνται. 

6.2 Στην περίπτωση που από τα συνυποβαλλόμενα 
δικαιολογητικά δεν προκύπτει η αιτούμενη μεταβολή ή 
δεν επαληθεύεται η αιτούμενη ημερομηνία μεταβολής.

7. Μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, παράγεται και 
αποστέλλεται αντίστοιχο μήνυμα, με το οποίο ενημε-
ρώνεται ο φορολογούμενος για την αποδοχή και κα-
ταχώριση της δήλωσης ή εναλλακτικά, για την απόρρι-
ψή της, ώστε ο φορολογούμενος να προβεί σε εκ νέου 
ορθή υποβολή της. Η αιτιολογία της απόρριψης, όπως 
αυτή καταχωρίζεται από τον υπάλληλο της αρμόδιας 
φορολογικής υπηρεσίας, αναγράφεται στην ενότητα 
«Υποβληθείσες Δηλώσεις» της ειδικής εφαρμογής στην 
ψηφιακή πύλη myAADE (myaade.gov.gr) για την μετα-
βολή στοιχείων επιχείρησης ή στοιχείων εγκατάστασης 
εσωτερικού.

8. Μετά την επιτυχή ολοκλήρωση μίας μεταβολής, ο 
φορολογούμενος δύναται να αναζητήσει το ψηφιακό 
αρχείο της Δήλωσης, όπως αυτή έχει καταχωρηθεί στο 
Μητρώο της ΑΑΔΕ, από την ενότητα «Υποβληθείσες 
Δηλώσεις» της ειδικής εφαρμογής στην ψηφιακή πύλη 
myAADE (myaade.gov.gr) για την μεταβολή στοιχείων 
επιχείρησης ή στοιχείων εγκατάστασης εσωτερικού.

9. Μετά την επιτυχή ολοκλήρωση μίας μεταβολής, 
ο φορολογούμενος δύναται να εκδώσει είτε τη βεβαί-
ωση τρέχουσας εικόνας είτε τη βεβαίωση ιστορικού 

μεταβολών από την ψηφιακή πύλη myAADE, στην εφαρ-
μογή «Μητρώο και Επικοινωνία», στην ενότητα «Βεβαι-
ώσεις Μητρώου». 

10. Εφόσον δεν είναι δυνατή λόγω τεχνικής αδυναμίας 
η χρήση της ψηφιακής πύλης myAADE, οι πιστοποιη-
μένοι χρήστες των ηλεκτρονικών υπηρεσιών της ΑΑΔΕ 
δύνανται να υποβάλλουν αίτημα μέσω της Εφαρμογής 
Ψηφιακής Υποδοχής και Διαχείρισης Αιτημάτων «Τα 
Αιτήματά μου», επισυνάπτοντας, κατά περίπτωση, τη 
σχετική δήλωση Μητρώου (έντυπο Δ211 ή Δ212). 

Άρθρο 5 
Τελικές/Μεταβατικές διατάξεις-Έναρξη ισχύος

1. Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

2. Εκκρεμείς δηλώσεις κατά τη δημοσίευση της πα-
ρούσας εξετάζονται σύμφωνα με το ισχύον καθεστώς 
κατά τον χρόνο υποβολής αυτών. 

3. Με την έναρξη ισχύος της παρούσας, παύει να ισχύει 
η υπό στοιχεία Α.1213/10.09.2021 (Β’ 4272) απόφαση του 
Διοικητή της ΑΑΔΕ. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 26 Αυγούστου 2025

Ο Διοικητής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60304 Τεύχος B’ 4632/28.08.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02046322808250004*


		2025-08-28T19:25:59+0300




